
Medarbetare - The Creativity House 

Om The Creativity House
The Creativity House är ett familjeägt företag och en keramikstudio som funnits sedan 2006. 
Vi erbjuder kreativa aktiviteter som keramikmåleri, glasfusing, drejning samt akrylmåleri. 
Hit kommer stora och små grupper: möhippor, företag, familjer som tillbringar en kreativ 
stund tillsammans. Våra gäster kommer till oss för att umgås, ha trevligt och samtidigt göra 
något kreativt utan krav på förkunskaper.något kreativt utan krav på förkunskaper.

Om tjänsten
Vi behöver utöka och söker personal. Vi erbjuder en möjlighet till dig som är student som vill 
kombinera studier i keramik med jobb. Du kommer att få instruera våra gäster i keramikmåleri, 
glasfusing, akrylmåleri samt drejning, planera för- och efterarbete av gästernas besök i vår studio. 
Även arbete med bränning och glasering av kreationer förekommer. Arbetet är i vissa moment 
fysiskt krävande och tunga lyft förekommer. Städning förekommer. Passar den som är mån om 
att sprida glädje, ge god service och att samtidigt få arbeta i en kreativ och skapande miljö.att sprida glädje, ge god service och att samtidigt få arbeta i en kreativ och skapande miljö.

Kravprofil för detta jobb
Du behöver kunna dreja för att självständigt kunna ta hand om en drejningsgrupp på (endast) 
grundläggande nivå. Har du tidigare erfarenhet av servicearbete eller som kursledare så ser vi 
det som meriterande. 

Dina personliga egenskaper
Vi söker en kreativ person som är social, pedagogisk och har en glädje för att lära ut. Det är av
 stor vikt att du är serviceinriktad och uppskattar att arbeta nära gäster. Du har en god förmåga  stor vikt att du är serviceinriktad och uppskattar att arbeta nära gäster. Du har en god förmåga 
att hantera olika typer av människor då du kommer att bemöta många olika personligheter. 
Du arbetar strukturerat, är självgående och ser vad som behöver göras i studion. Vi ser såklart 
att du har en passion för att arbeta med keramik.
 
Övrig information
Det här är en behovsanställning i första hand. Arbetstiderna varierar och är oftast förlagda på 
kvällstid eller helg. Därför vänder vi oss främst till studenter som vill kombinera studier med jobb.kvällstid eller helg. Därför vänder vi oss främst till studenter som vill kombinera studier med jobb.

Så ansöker du
Skriv till oss på info@thecreativityhouse.se med personligt brev och CV så återkommer vi till er 
om vi vill gå vidare. Om ni har frågor vill vi att ni kontaktar oss via mail i första hand då vi ofta är 
upptagna med kunder i studion och inte kan ta samtal över telefon.
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